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
Office notarial
Me Nicolas LE CORGUILLE
& Emmanuel MOURA
21, rue Raymond-Marcellin
56450 THEIX-NOYALO
02 97 43 63 66
emmanuel.cloarec.56084@notaires.fr

Proche de Vannes, secteur le Poulfanc, appartement type T3, de près
de 60 m2, situé au deuxième étage avec ascenseur : entrée, cuisine
ouverte sur séjour/salon donnant sur un balcon. Deux chambres, salle
de bains et WC. Parking et garage. Appartement loué actuellement.
Hono. 5.71%.

SÉNÉ
259000€ (DONT HN 14000€)

SELARL, notaire associé
CONTE Renan
33, avenue du Maréchal Foch
56400 AURAY
02 97 24 35 00
arnaud.bontade.56085@notaires.fr

D

D

Villa d’exception, à 10 minutes de Vannes tout
en restant à l’abri des regards, à l’intérieur d’un
parc de 3000m2. Extérieur : jardin avec piscine
chauffée, terrasse, garage. RDC : hall d’entrée,
séjour, cuisine américaine, 3 ch., SDE, salle de
sport. Etage : suite parentale (SDB, dressing, ch.)
autres chambres, salle cinéma, SDB. Description
non exhaustive.

Appartement de prestige de 133 m² au deuxième
étage d’un immeuble de type haussmannien com-
prenant : galerie d’entrée, cuisine, séjour, wc, 3
chambres dont 2 avec salle d’eau. Au 4e étage,
dépendance de 27 m². Cave, débarras privatif
et buanderie dans les espaces communs.

Belle propriété dans un lotissement calme, proche
des commerces. Bâtie sur un terrain de 947m2,
comprend : Au RDC, entrée, cuisine, double-
salon avec cheminée, 1 chambre, sdb, wc. À
l’étage, 3 chambres, sdb, wc. Sous-sol, garage.
Abords constructibles, agrandissement possible.

PLESCOP
1400000 € (DONT HN 27250 €)

VANNES
720000 € (DONT HN 25950 €)

SÉNÉ
550000 € (DONT HN 14000 €)

ÉTUDE NOTARIALE Laurent KERMAGORET

10bis, avenue de la Marne
56000 VANNES
02 97 63 52 13 – laurent.kermagoret@notaires.fr

C DD

D D E
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MAISON ANNEES 30 en excellent état com-
prenant au rdc une cuisine am et éq ouverte sur
salle à manger avec cheminée, un salon avec
cheminée et un vaste séjour. A l’étage, une suite
parentale avec dressing et salle d’eau, 2 autres
belles chambres avec salle d’eau privative ainsi
qu’une chambre sup sous combles. Dépendance
avec garage et studio Cave enterrée, une ter-
rasse sud ET jardin intimiste. Hono.2.76%.

VANNES
1490000€ (DONT HN 40000€)

C

INTRA MUROS, DUPLEX LUMINEUX de 95 m² au
sol comprenant: . séjour avec cuisine ouverte am
et éq , salon avec cheminée, wc, . A l’étage : 2
chambres, salle d’eau avec wc. . Syndic Bénévole.
Copropriété : 7 lots (2 logements) . Toiture refaite
Hono.4.29%.

VANNES
328510€ (DONT HN 13510€)

C

Maison contemporaine 7 pieces baignée de lu-
mière composée au RDC: entrée avec pl, pièce
de vie avec cheminée, cuisine am et éq, arrière-
cuisine, suite parentale avec dressing et salle
d’eau, wc; étage: mezzanine, 3 ch dont une
avec salle d’eau privative, salle de bain, wc, et
grenier aménageable d’environ 22 m2 Garage
double, cave Jardin clos environnement de qua-
lite à 2 pas des sentiers côtiers. Hono.4.00%.

VANNES CONLEAU - CLISCOUËT
936000€ (DONT HN 36000€)

DD
C D

0297473075 – contact.bouteiller-vannes@notaires.fr

Étude BOUTEILLER ET ASSOCIES
CHABRAN – BOUTIN – LEVESQUE – PERRIN – BAUMARD – HERCE

24, rue des Chanoines
56000 VANNES

8, rue Becquerel
56000 VANNES

Office notarial
ISABELLE ALLAIS

PLOEREN. Proche du bourg et de ses commerces, maison familiale
de 1971 en très bon état, elle comprend : au rez de chaussée, une
entrée av placard, une grde pce de vie exposé sud av chem donnant
sur terrasse et jard, une cuis indépe aménagée et équipée, une ch av
placard, une salle d’eau et un w.c indép. A l’ét : quatre chs et une
salle d’eau av w.c. Un gar ainsi qu’un abri de jardin. Hono.4.00%.

PLOEREN
395200€ (DONT HN 15200€)

3, rue de Ker-Anna
56880 PLOEREN
0763595329
allais.isabelle@notaires.fr

D

D

La Rabine, appartement 88m², au 3e étage avec ascenseur : hall d’en-
trée, séjour-salon donnant sur balcon, cuisine aménagée donnant sur
loggia, dégagement avec placards, 3 chambres dont 1 avec placard,
salle d’eau, WC. Parking, cave et garage fermé. Hono. 4,10%.
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
excessive et à émission de CO2 excessive. Hono.4.56%.

PONTIVY
156840€ (DONT HN 6840€)

Étude de Me Laurent RAISON
et Me Benoît MACE
Place du Champ-de-Foire
56150 BAUD
0297390144
nego.raison.mace@notaires.fr

G

G

Grand terrain de 1200m² au calme, partiellement
viabilisé, TaE. Actuellement en zone non constructible,
mais permis de construire accepté pour une maison de
plain-pied de 120m². Renseignements au 07 48 72
86 06 Libre de constructeur. Hangar ossature bois sur
le terrain. Hono.4.21% Hono.4.23% Hono.4.36%.

PLOEMEL
198280€ (DONT HN 8280€)

SCP JEGOUREL & BLANCHARD

rue Nationale
56410 ERDEVEN
0748728606 – negociation.56027@notaires.fr
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SELARL Jean-Philippe BELLIN

Maison familiale rénovée offrant: -SS: garage, cuisine d’été, buanderie, ate-
lier av douche, cave; -RDC: entrée, grde pièce de vie comprenant le salon/
salle à manger av cheminée insert, CAE av accès à la terrasse, couloir, ch
av placard/penderie, WC av lave-mains, SDE, placard/penderie, ch av
placard. - A l’ét: mezzanine, 4 ch. av placard/penderie, SDE av placard,
WC, grenier. Jardin clos et arboré Hono.4.56%.

NOYAL-PONTIVY
360720€ (DONT HN 15720 €)

B

29, rue Rivoli
56300 PONTIVY
0297253150
negociation.56061@notaires.fr

A

SCP de RENÉVILLE & GUILLOU

Ancien corps de ferme rénové, dans un cadre paisible, idéal pour che-
vaux, bel ensemble immobilier édifié sur 1ha 84a 38ca composé d’une
résidence principale et de 2 logements (dont un loué), dépendances en
pierre et hangar. Puits avec forage relié à la maison principale. • Puits
avec forage relié à la maison.

NOYAL-PONTIVY
302000€ (DONT HN 12000€)

61, rue Nationale
56300 PONTIVY
0297254155
sandie.balem@notaires.fr

E

E

À PLOUAY (56240), bureaux et commerces,
immeuble situé en plein centre ville compr. : - Au
sous-sol : cave/chaufferie - Au rez-de-chausée :
local commercial avec grande vitrine en façade,
réduis. -Aux étages : un appart en duplex : - au
1er étage : dégagement, cuisine aménagée
et semi-équipée, séjour, 1ch., toilettes; - au
2eétage : une pièce ouverte, salle de bains et un
grenier. Hono. 6,44%.

À BUBRY (56310), dans le Morbihan, maison
semi-mitoyenne, à rénover et offrant de beaux
volumes, compr. : - au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine aménagée, salle manger, WC.
À l’étage : dégagement, 2 ch., salle d’eau,
1pièce à usage de rangement. Elle offre égale-
ment 1 pièce en sous-sol et 1 garage. Le tout sur
un terrain d’env. 611m² dont une parcelle non
attenante. Hono. 6,44%.

À PLOUAY (56240), dans le Morbihan, à 3mn
du bourg, terrain à bâtir, non viabilisé et non
desservi par le réseau d’assainissement collectif,
d’une contenance d’environ 662m². Belle
disposition et bonne exposition pour une future
construction en campagne. Belle opportunité, à
vite venir découvrir ... Hono. 6,44%.

PLOUAY
142335€ (DONT HN 7335€)

BUBRY
69185€ (DONT HN 4185€)

PLOUAY
69080€ (DONT HN 4180€)

SELARL Arens, Peron, Caro et associés

8, place de la Mairie
56240 PLOUAY
02 97 51 78 15 - negociation.56033@notaires.fr

E

E
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Proximité côte sauvage et centre-ville, belle maison d’architecte (6PP) de
2022: vaste salon/séjour plein sud sur terrasse, cuisine aménagée et
équipée, suite parentale (chambre/salle d’eau/wc/dressing), bureau,
cellier, buanderie, garage.
Étage : 2 suites parentales (chambre/salle d’eau/dressing), salle de jeux
ou chambre, salle de bains, wc.
Beau terrain d’environ 800 m², puits.
Belles prestations et vue mer.

Au bourg, prox commodités, maison (3 PP) à rafraîchir: véranda; séjour
avec cuisine aménagée et équipée/cheminée, salle d’eau, wc. A l’étage:
bureau, 2 chambres. Grenier complet au dessus. 2 garages en parpaings.
Terrain attenant et non attenant d’env 356 m². les informations sur les risques
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site géorisques : www.
georisques.gouv.fr Hono.6.60%.
Logement à consommation énergétique et à émission de CO2 excessive.

QUIBERON LE CROISTY
1307500 € (DONT HN 57500€) 63960 € (DONT HN 4221€)

A 2 pas de guemene-sur-scorff, et de toutes les commodités, belle maison
néo-bretonne de 6 pièces principales. En bon état général, elle propose:
un sous-sol complet avec garage, cuisine, cellier, cave, salle d’eau/wc.
En rdc: terrasse, salon/séjour /cheminée (insert), cuisine aménagée,
chambre, salle de bains, wc, véranda. A l’étage: 3 chambres, wc, salle
de bains, grenier. Aussi, un chalet en bois et une dépendance.
Le tout sur un terrain d’environ 820 m². Hono.5.07%.

Proche de Guemene-sur-scorff, et de ses commodités, belle maison de 5
pièces principales. En bon état général, elle propose: un sous-sol com-
plet avec garage, cuisine, cave, pièce. En rdc: cuisine aménagée/salle
à manger, salon/séjour avec cheminée, chambre salle de bains, wc.
Et, à l’étage: 2 chambres, bureau, salle d’eau/wc, 2 greniers.
Le tout sur un beau terrain d’environ 1210 m². Hono.5.16%.

LOCMALO LOCMALO
231150 € (DONT HN 11719€) 195600 € (DONT HN 10092€)

B

E

G

B

B

G

D

D

SELARL ARENS PERON CARO

1, rue Fortune
56160 GUÉMÉNÉ-SUR-SCORFF
0297512068 – nego.arens@notaires.fr
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Maison mitoyenne d’un côté datant de
2000. Au rez-de-chaussée une pièce de
vie avec cuisine A/E, chambre, WC,
salle d’eau, buanderie et cave. A l’étage,
grande mezzanine avec placard, chambre.
Garage sur terrain de 817m² clos. Le
mode de chauffage est électrique, avec un
conduit existant pour l’installation d’un poêle.
L’assainissement individuel est à revoir.

Centre-ville, maison de 2003 + 2013.Au
RDC hall d’entrée, cuisine A/E, salon/séjour
avec poêle, ch. avec salle d’eau, dégage-
ment avec placards, wc, buanderie. Grand
garage avec grenier et cave en sous-sol.
Carport accolé. À l’étage 3 ch., Sdb, wc et
espace bureau.Chauffage fuel avec plancher
chauffant. Tout à l’égout.Terrain clos avec cour
enrobée,portail avec interphone, terrasse.

Maison de 2011 sur un terrain de 917m².
Au rez-de-chaussée une pièce de vie avec
cuisine aménagée et équipée, un salon avec
poêle à bois, une arrière-cuisine, un wc et
une chambre avec salle d’eau privative. A
l’étage, trois chambres, sdb/wc ainsi qu’un
dégagement avec placards. Chauffage
électrique. Tout à l’égout. Jardin clos avec
terrasse et carport.

PLOËRMEL
197500€ (DONT HN 7500€)

PLOËRMEL
399999€ (DONT HN 14999€)

REGUINY
257900 € (DONT HN 9900€)

C

énergétique

B B

D D

D

SCP Mes BINARD & GRAND
28, boulevard Foch
56800 PLOERMEL
0297740538 – 0787266636
nego.scpbinard-grand@notaires.fr

Étude SABOT et SABOT-FENIOU

Entre la ville de GUER et l’accès à la 4 voies, maison traditionnelle
offrant en rez-de-jardin : une chambre et une salle d’eau, un wc, une
cuisine d’été-buanderie attenant à une véranda à restaurer, un garage.
En rez-de-chaussée surélevé un vaste séjour de 34m2 , une cuisine
équipée, deux chambres, wc, salle de bains. Possibilité de créer une
chambre supplémentaire. Abris en dépendances, sur un terrain de
1679m2. Honoraires 4.33%.

GUER
156500€ (DONT HN 6500€)

ZA activité du Val-Coric
56075 GUER
0297220015
negociation.56046@notaires.fr

E

D

Office notarial
Paul LE BIHAN- LAVIGNAC

MALESTROIT
167350€ (DONT HN 7350€)

Rue Vautelin et Mariani, BP15
56460 SÉRENT
02 97 75 95 78
negociation.56050@notaires.fr

E

Sur la commune de ST MARCEL : maison d’environ 132 m2 : - rdc:
cuisine + cheminée, salon/séjour, sde, wc, débarras et chaufferie. A
suivre: cellier + grenier au-dessus. - à l’étage: trois chambres et wc +
lavabo. Annexes: un garage de + 60 m2 avec un grenier au-dessus
et préaux en tôles. Le tout sur un terrain de 2135 m2. ( possibilité
d’acquérir en plus un terrain avec un plan d’eau). Hono.4.59%.

E
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SELARL Fabienne LE BORGNE &
Christian LAROZE

Dans le bourg, maison en pierre offrant un séjour/salon, une cuisine,
trois chambres dont une au rez-de-chaussée, une salle de bains, une
salle d’eau, deux wc ainsi qu’une chaufferie. Possibilité d’avoir une
quatrième chambre à l’étage. Garage indépendant. Agréable jardin
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